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Kolano łukowe do centralnego systemu odkurzania. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolano łukowe , wykonane z 
tworzywa sztucznego , przeznaczon e d o instalacj i podtynkowyc h 
stosowanych w  układac h ssącyc h centralneg o podciśnienioweg o system u 
odkurzania. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć kolan a łukowego , 
przejawiająca si ę w  szczególnośc i w  kształci e i  charakterystycznyc h 
opływowych konturach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
fotografiach, n a których fig.1 przedstawia kolano łukowe w  widoku z boku , 
fig.2 - kolan o w widoku z boku w układzie perspektywicznym. 

Kolano łukow e wykonan e jes t z  tworzyw a sztucznego , m a kształ t 
przypominający wycinek 1/8 torusa o promieniu około 1,5 razy większym od 
średnicy przekroju poprzecznego, zakończoneg o z ob u stron kołnierzami o 
długości zbliżone j d o połow y średnic y torus a i  średnicy większej , o  okoł o 
dwie grubośc i ścianek , o d średnic y torusa . Kołnierz e s ą prostopadł e d o 
swojej średnicy , a  o d stron y torus a s ą sfazowan e i  przypominaj ą stoże k 
ścięty. Ob a kołnierz e s ą d o siebi e styczne , a  w  miejsc u styk u tworzą n a 
około 1/ 2 obwodu torusa krawędź , większą od promienia torusa o  grubość 



ścianki. Styczn e kołnierz y n a powierzchn i torus a tworz ą sfazowan e 
krawędzie o promieniu wychodzącym z jednego puntu jak promienie torusa. 
Wszystkie krawędzie są łagodnie zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kolano łukowe , wykonan e z  tworzyw a sztucznego , posiad a cech y 
istotne wzoru przemysłowego takie, że kształ t przypomina ćwierć torusa, o 
promieniu okoł o 1, 5 raz y większy m o d średnic y przekroj u poprzecznego , 
zakończonego z  ob u stro n kołnierzam i o  długośc i zbliżone j d o połow y 
średnicy torus a i  średnic y większej , o  okoł o dwi e grubośc i ścianek , o d 
średnicy torusa. Kołnierz e s ą prostopadłe d o swoje j średnicy , a  o d strony 
torusa s ą sfazowan e i  przypominaj ą stoże k ścięty . Ob a kołnierz e s ą d o 
siebie styczne , a  w  miejsc u styk u tworz ą n a okoł o 1/ 2 obwod u torus a 
krawędź, większą od promienia torusa o grubość ścianki. Styczne kołnierzy 
na powierzchn i torus a tworz ą sfazowan e krawędzi e o  promieni u 
wychodzącym z  jednego punt u jak promieni e torusa. Wszystkie krawędzi e 
są łagodnie zaokrąglone. 
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Fig. 2 
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